GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE SOLDADO COMBATENTE (QPMP-C)
E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 016/2013 – CFSd/2014, de 14 de novembro de 2013

     RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA - ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO BÁSICA
E AFERIÇÃO DE IDADE MÁXIMA

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO, em referência ao Concurso Público
para Admissão de Soldado Combatente (QPMP-C) destinado ao provimento de 1.623 (mil e seiscentas e
vinte e três) vagas e formação de cadastro de reserva de 500 (quinhentas) vagas, regulado pelo Edital
nº 001/2013 – CFSd/2014, de 18 de julho de 2013, torna público o Resultado final da Segunda
etapa – entrega de documentação básica e aferição de idade máxima, conforme anexo I deste
Edital.

    Vitória/ES, 14 de novembro de 2013.

EDMILSON DOS SANTOS – Cel QOC
       Comandante Geral da PMES